

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2008/ฉก.ทม.รอ.904 (ผลัด 1/66)/67

จ้างผลิตชุดวอร์ม ผก.ทม.รอ.904 และอื่นๆ (ผลัด 1/66) จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วย ราคา
1	K	5104010104	56101540	ชุดวอร์ม ผก.ทม.รอ.๙๐๔	95	ชุด	1,870	177,650.00
2	K	5104010104	56101540	ถุงเท้าสีดำชนิดหนา (ANTI-BAC)	380	คู่	120	45,600.00
3	K	5104010104	56101540	เสื้อยืดคอกลมสีฟ้าก็แกมเขียว ขนาดพิเศษ	95	ตัว	180	17,100.00
4	K	5104010104	56101540	เสื้อยืดคอกลมสีฟ้าก็แกมเขียว ขนาดใหญ่	150	ตัว	180	27,000.00
5	K	5104010104	56101540	เสื้อยืดคอกลมสีฟ้าก็แกมเขียว ขนาดกลาง	120	ตัว	180	21,600.00
6	K	5104010104	56101540	เสื้อยืดคอกลมสีฟ้าก็แกมเขียว ขนาดเล็ก	110	ตัว	180	19,800.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	308,750.00

(สามแสนแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.